RILEVATO che sono pervenuti due preventivi di spesa e che il preventivo di spesa (n. 66/2025) 

dell’Operatore Economico Tecno Infissi S.r.l (P.IVA 05634650823) risulta d’importo inferiore e 

risponde alle richieste formulate da questo Tribunale ad un prezzo complessivo di € 2.400,00 (euro 

duemilaquattrocento/00) oltre IVA (22%);  

RITENUTA la congruità ed economicità del prezzo offerto in rapporto alla qualità delle prestazioni, 

la competitività del prezzo rispetto ai prezzi praticati nel settore del mercato di riferimento;   

http://www.acquistinretepa.it/

[...]

pannelli in policarbonato compatto dotati di fori su serramenti esterni per passaggio tubo climatizzatori 

portatili per il T.A.R. Sicilia, Sede di Palermo con l’Operatore Economico Tecno Infissi S.r.l.  (P. IVA 

05634650823), Via G. Carducci, 3 – 90010 Ficarazzi (PA) per l’importo di € 2.600,00 (euro 

duemilaseicento/00) oltre IVA (22 %), di cui € 2.400,00 soggetto a ribasso, oltre Iva ed  €   200,00 quali 

oneri rischi da interferenze (DUVRI) non soggetti a ribasso, oltre Iva; 

2. di approvare le condizioni generali (all.to 1) che costituiscono parte integrante e sostanziale del